
 
 

 
 
 

Uživatelská příručka 
 

SB-305 
 

 



Děkujeme, že jste si zakoupili produkt společnosti Forever. Před použitím si prosím prostudujte 
uživatelskou příručku a uložte si ji pro budoucí použití. Zařízení nerozebírejte sami - veškeré opravy by 
měl provádět servisní technik. Používejte pouze originální díly a příslušenství dodané výrobcem. 
Doufáme, že výrobek od společnosti Forever splní vaše očekávání.  
 

 

 

 
Popis: 

1. Dotyková obrazovka 

2. Tlačítko 

3. Nabíjecí konektor 

4. Senzor měření tepu 

5. Nabíjecí konektor 

 

Specifikace: 

Stupeň krytí: IP68 

Baterie: Li-po 3,7𝌂100 mAh,  0,370Wh 

Bluetooth: 5.0  

Čas nabíjení: 2 hodiny 

Výdrž v pohotovostním režimu: až 10 dní 

Displej: dotykový plocha, IPS, 1.08'' 240x210px  

Váha: 45 g  

 

První spuštění: 

Při prvním použití zařízení vyjměte z balení a nabijte jej pomocí dodaného nabíjecího kabelu. Zařízení se po 

dokončení nabíjení automaticky zapne. Datum a čas zařízení se automaticky synchronizují a nastaví po navázání 

spojení s aplikací přes Bluetooth.  

 

Nabíjení: 

Připojte zařízení pomocí nabíjecího kabelu, který je součástí balení. Ujistěte se, že jsou konektory zařízení a 

kabelu vzájemně propojeny, a poté připojte kabel USB ke zdroji napájení. Po dokončení procesu nabíjení 

odpojte chytré hodinky od nabíjecího kabelu a odpojte kabel od zdroje napájení. 

 

Zapnutí / Vypnutí: 

Zapnutí: Stiskněte a podržte hlavní tlačítko, dokud se chytré hodinky nezapnou. 
Vypnutí: Stiskněte a podržte hlavní tlačítko, dokud se zařízení nevypne. Můžete také přejít na kartu nastavení v 

nabídce chytrých hodinek a vybrat možnost "Vypnout" označenou následujícím symbolem  , a poté svou 

volbu potvrdit. 



Instalace aplikace Forever BeFit: 

 

Najděte aplikaci “Forever BeFit” v ochodě Google Play nebo App Store a nainstalujte ji. 

POZNÁMKA:  Operační systém telefonu musí mít následující minimální specifikace, aby bylo možné spustit 

aplikaci a podporovat chytré hodinky: 

Android 5.1 nebo vyšší 

iOS 10.0 nebo vyšší 

 

POZNÁMKA: Abyste mohli využívat všechny funkce aplikace a chytrých hodinek, povolte při prvním spuštění 

aplikaci přístup ke všem požadovaným funkcím a poté aktivujte také přístup k oznámení. 

Propojení chytrých hodinek s chytrým telefonem 

1. Zapněte Bluetooth na vašem telefonu. 
2. Spusťte “Forever BeFit” na vašem telefonu a vyplňte požadové informace. 
3. Zvolte vaše zařízení a spojte ho s telefonem. 
Pokud hodinky nejsou v seznamu viditelné, měli byste je "odstranit" v nastavení Bluetooth ve smartphonu a 
připojit se pouze prostřednictvím aplikace. Jediný správný způsob je připojit zařízení prostřednictvím nabídky 
aplikace. 

4. Potvrďte spárování stisknutím ikonky   na hodinkách. 

 

POPIS ROZHRANÍ CHYTRÝCH HODINEK: 

 

1. Použití 

 

• Zapnutí: Stiskněte a podržte funkční tlačítko po dobu 
3 sekund 
 

• Pro rozsvícení obrazovky můžete zvednout zápěstí nebo 
stisknout funkční tlačítko 
 

• Zobrazení nabídky: V rozhraní ciferníku posuňte prstem 
doleva. 
 

• Výběr funkce: V nabídce posuňte nahoru a dolů a poté 
klepněte na ikonu. 
 

• Rychlá nabídka: Posuňte rozhraní dolů. 
 

• Oznámení: Posuňte zohraní nahoru. 
 

• Potvrzení: Stiskněte ikonu. 
 

• Zpět: Posuňte zleva doprava. 
 

• Návrat na ciferník: Krátce stiskněte funkční tlačítko v 
libovolném rozhraní. 

 

  
  
  
  

2. Změna ciferníku hodinek 

Chcete-li změnit ciferník, stiskněte a podržte rozhraní ciferníku a poté přejděte doleva nebo doprava. Výběr 

potvrdíte jedním kliknutím na vybraný styl. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


